
         

 

 

I.T.C.S.   PRIMO LEVI  -  BOLLATE (MI) 

Tecnici: Chimica. Materiali e Biotecnologie; Amministrazione, Finanza e Marketing  
Licei: Liceo Linguistico; Liceo Scientifico opzione scienze applicate; Liceo scientifico opzione 

liceo sportivo 
__________________________ 

 

 

 
Via Varalli 20 - 20021  Bollate (MI)    Tel.  +39 023506465/ 023505973     
sito  www.primolevibollate.it e-mail MITD330007@istruzione.it – MITD330007@pec.istruzione.it   
C.F.  80155410154   Codice Mininisteriale:  MITD330007 

 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

‘’Per la scuola, Competenze e Ambienti per l’apprendimento’’ 2014-2020 
Avviso Pubblico AOODGEFID/3781del 05/04/2017  

Azione 10.6.6B –- FSEPON-LO-2017-27 

Potenziamento dei corsi di alternanza scuola-lavoro 

– CUP F75B17000550006- 
 

Prot. n.                 /VI.3     Bollate, 12/06/2019 

 

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle offerte pervenute per la selezione di Operatori Economici per la 

fornitura di servizi relativi al un Percorso di Alternanza Scuola-Lavoro a Dublino (Irlanda). 

Fondi Strutturali Europei - PON - Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento – Avviso 

Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6.  Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione10.6.6.Obiettivo 

specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.6.6 e sotto azione 10.6.6B – 

Codice PON 10.6.6B -FSEPON-LO-2017- 27  

Titolo “Working out new opportunities: come on board! 

CUP F75B17000550006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’avviso pubblico diramato dal MIUR nota prot. n. AOODGEFID/3781  del 5 Aprile 2017 rivolto alle 

Istituzioni Scolastiche Statali per la presentazione di candidature mirate al rafforzamento degli 

apprendimenti linguistici, espressivi, relazionali e creativi; 

Visto il programma operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambiente per   l’apprendimento” 2014-

2020; 

Vista la candidatura n. 1000664 relativa al  Protocollo 3781 del 05/04/2017 – PON Percorsi di alternanza scuola-

lavoro – WORKING OUT NEW OPPORTUNITIES: COME ON BOARD!; 

Visto il progetto PON 10.6.6B-FSEPON-LO-2017-27; 

Vista la comunicazione MIUR prot. n. AOODGEFID/182 del 10/01/2018 che costituisce formale autorizzazione 

all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi; 

Visto il contributo per le attività autorizzate pari a €52.785,00; 

Vista la delibera n. 23 di approvazione del P.A. 2018 da parte del C.d.I in data 23/02/2017; 

Vista la delibera n. 48 del  08/02/2018 da parte del C.d.I di assunzione in bilancio del progetto; 

Vista  
 

la nota prot.920VII.5 del 19 febbraio 2018 con la quale il Dirigente scolastico ha dato avvio alle procedure 

di pubblicità/lettura di disseminazione Azione 10.6.6 B. 

Visto  il D.I.  n.129/2018; 

Visto  il D. Lgs 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii; 

Visti  
 

il D. Lgs 50 del 18/04/2016, il D. Lgs 56 del 19/04/2017 “Disposizioni integrative e correttive al D lgs 50 

del 18/04/2016; 

Visto  

 

il D.P.R. n. 275/1999, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della legge 59 del 15/03/97; 

Vista La Circolare AOODGEFID n. 0000487 del 24/01/2018 Pubblicazione del Manuale Operativo 

Funzione :”Procedure di gara per servizi e forniture”; 

Viste Le schede dei costi per singolo modulo 

Viste Le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

Vista  La propria determina a contrarre prot. n. 2530 /VIII.2 del 30.5.2019 

Vista  La propria lettera di invito Prot. n.  2532 /VIII.2  del 31.5.2019 

Considerate  Le offerte pervenute entro i termini stabiliti nella lettera di invito 

Considerato  Che il criterio di aggiudicazione è quello  dell’offerta economicamente più vantaggiosa e che pertanto si 

rende necessaria la nomina di apposita commissione per la valutazione delle offerte pervenute; 

I.T.C.S. "PRIMO LEVI"
C.F. 80155410154 C.M. MITD330007
UFFICIO PROTOCO - ITCS Primo Levi

Prot. 0002701/U del 12/06/2019 14:22:10
VIII.2 - Bandi PON/POR/FSE/FESR

mailto:MITD330007@istruzione.it
mailto:MITD330007@pec.istruzione.it


 

 
Via Varalli 20 - 20021  Bollate (MI)    Tel.  +39 023506465/ 023505973     
sito  www.primolevibollate.it e-mail MITD330007@istruzione.it – MITD330007@pec.istruzione.it   
C.F.  80155410154   Codice Mininisteriale:  MITD330007 

 

 

DECRETA 

 

1. La costituzione della Commissione preposta alla valutazione delle offerte pervenute nei termini per la selezione di operatori 

economici per la fornitura dei servizi necessari alla realizzazione del percorso di alternanza scuola-lavoro transnazionale di cui 

al Progetto PON “Working out new opportunities: come on board!” codice 10.6.6B FSEPON-LO-2017-27 

2. Di nominare componenti della Commissione giudicatrice: 

 Prof. Gatto Mauro 

 Prof.ssa Novitchi Nadejda 

 DSGA Visco Antonietta 

 

La suddetta commissione, composta in numero dispari, provvederà alla valutazione delle candidature pervenute; a tal fine si riunirà 

in data 12/06/2019 ore 15:00 presso la Vice-presidenza dell’Istituto. 

 

Per effetto della valutazione effettuata la commissione stilerà la corrispondente graduatoria, assegnando i punteggi secondo i criteri 

di valutazione espressi nell’avviso e redigerà apposito verbale. 

 

La graduatoria provvisoria e la proposta di aggiudicazione saranno pubblicate all’Albo on line e nella sez. PON del sito web della 

scuola www.primolevibollate.gov.it; 

 

I membri della commissione dovranno dichiarare l’insussistenza di cause di incompatibilità e conflitto di interessi ai sensi della L. 

190/2012, del D.Lgs. 39/2013  e del D.Lgs 50/2016. 

 

La prestazione dei componenti della Commissione viene resa a titolo gratuito. 

 

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI 

I dati personali saranno trattati nel rispetto della legislazione sulla tutela della privacy ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e del 

Regolamento Europeo 2016/679. 

 

   

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof. Carmelo Catalano 

         Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa  
        ai sensi dell’art.3, comma 2,  del d.L.gs n°39/93 

   
 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:MITD330007@istruzione.it
mailto:MITD330007@pec.istruzione.it
http://www.primolevibollate.gov.it/

